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Naksan Holding’de arama başlatıldı

ABONE OL      

FETÖ’nün iş dünyasındaki uzantıları için kıskaç daralıyor. Bu kapsamda Gaziantepli
Naksan Holding’de de arama başlatıldı. Gözaltına alınan Yönetim Kurulu Üyesi Taner
Nakıboğlu’nun ise emniyetteki işlemleri sürüyor
Darbeci FETÖ'nün iş dünyasındaki yapılanmasına ilişkin çalışmalar kapsamında dün Gaziantepli
Naksan Holding'de arama başlatıldı. Holding Yönetim Kurulu Üyesi Taner Nakıboğlu da önceki gün
gözaltına alınmıştı. Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla FETÖ'ye finans sağladıkları iddiasıyla
holding yönetiminin bulunduğu binada inceleme yapıldı.

BELGELERE EL KONULDU
Özel Harekat ve Çevik Kuvvet ekiplerinin desteğiyle binaya giren terörle mücadele görevlileri
odalarda arama yaptı. Holding yönetim kurulu üyeleri ile diğer yöneticilerin bilgisayarlarına ve
binadaki bazı belgelere el koyan ekipler, kurum çalışanlarının da ifadelerine başvurdu. Alınan bilgiye
göre, FETÖ'nün darbe girişimine yönelik başlatılan soruşturma kapsamında önceki gün havaalanında
gözaltına alınan Taner Nakıboğlu'nun emniyetteki işlemleri ise devam ediyor. Gaziantep'te kurulu
Naksan Holding Yönetim Kurulu üyesi olan ve bir süre önce kayyum atanmasıyla görevden alınan
Zirve Üniversitesi Mütevelli Heyet başkanlığını yapan Nakıboğlu, önceki gün İstanbul'a gitmeyeSON DAKİKA
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çalışıyordu. Polis Nakıboğlu'nu uçağa girerek gözaltına aldı.

15 İŞADAMI GÖZALTINDA
Antalya'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) eski
Meclis Başkanı İzzet Bayar önceki gece saat 21.00 sıralarında Korkuteli ilçesinde saklandığı bir evde
yakalandı. Karşısında polisi gören Bayar, "Beni nasıl buldunuz" dedi. Karaman Emniyet Müdürlüğü,
darbe girişiminin ardından FETÖ terör örgütüne karşı yaptığı operasyonda örgütle ilişkide olan ve
aralarında işadamlarının da olduğu 13 kişiden 11'ini gözaltına aldı. Kocaeli'nin Gebze ilçesinde FETÖ
darbe girişimi soruşturması kapsamında 5 işadamı gözaltına alındı. İşadamlarının sorgusu sürüyor.

İPEKLER'E TEDBİR GELDİ
Koza Altın İşletmeleri A.Ş.'nin eski yönetim kurulu üyeleri Hamdi Akın İpek, Cafer Tekin İpek, Melek
İpek ve Pelin Zenginer aleyhine şirket zararlarının tazmini için dava açılmış olup şahsi hisseleri
üzerine devir, temlik, ipotek ve her türlü hukuki tasarruflarını engelleyen tedbir konulmasına karar
verildiği duyuruldu. Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayımlanan açıklamada "Sermaye
Piyasası Üst Kurulu'nun kararları gereği, şirketi zarara uğratan eski yönetim kurulu üyeleri Hamdi
Akın İpek, Cafer Tekin İpek, Melek İpek ve Pelin Zenginer aleyhine şirket zararlarının tazmini için
dava açıldığı hatırlatıldı. Şirketin yüzde 70 hissesi İpek alesinde bulunuyor.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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